市人力社保局对市十七届人大二次会议第243号建议的协办意见
市教育局：

孙立强代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于落实撤镇设街道教师享受农村津贴待遇的建议》（第243号）建议已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
为加强农村教师队伍建设，鼓励和引导优秀教师到农村学校任教、安心农村教育，促进城乡教育均衡发展，上级出台了农村任教津贴、乡镇工作补贴、浮动一级薪级工资等一系列倾斜政策，我市按规定进行了贯彻，随着相关待遇的落实对提高农村教师待遇，调动农村教师积极性方面发挥了积极作用。
根据上级政策规定，农村任教津贴执行范围为乡镇及以下的义务教育阶段学校、乡镇工作补贴为乡镇机关事业单位及上级政府长期派驻乡镇机构，均未将街道相关机关事业单位列入实施范围。

特此致函

慈溪市人力资源和社会保障局

                             2018年4月12日

联 系 人：张荣桥
联系电话：63938259